

役員会（第650回）議事要旨

I. 日 時：2020年（令和2年）12月22日（火）15：15～15：35

II. 開催方法：オンライン会議（Zoom）

III. 出席者：林学長、今井理事・副学長、平林理事・事務局長、犬飼理事
陪席者：桑原監事、渡部監事、中山副学長、武田副学長、松隈副学長、
君塚総務企画部長、水村人事労務課長、原会計課長、
宮下国際化拠点室長、佐伯入試課長

IV. 配布資料

1. 役員会（第649回）議事内容（案）
2. バイアウト制度関連規程（案）
3. 国立大学法人東京外国語大学政府調達事務取扱細則新旧対照表（案）
4. 2021年度CAASユニット招致招へい教員一覧
2020年度CAASユニット招致招へい教員一覧
5. 特定外国語主任教員の採用および任期更新について
6. 教員の採用について
7. 特定有期雇用職員の任期更新について
定年年齢の選択及び特命教員の雇用希望状況

○第649回の役員会の議事内容について、資料1により、確認した。

V. 議事内容

審議事項

1. バイアウト制度について
林学長から、資料2に基づき、バイアウト制度について説明があり、審議の結果、これを承認した。
2. 国立大学法人東京外国語大学政府調達事務取扱細則の改正について
林学長から、資料3に基づき、国立大学法人東京外国語大学政府調達事務取扱細則の改正について説明があり、審議の結果、これを承認した。

3. CAAS ユニット招致招へい教員について

今井理事・副学長から、資料4に基づき、CAAS ユニット招致招へい教員について説明があり、審議の結果、これを承認した。

4. 特定外国語主任教員等の採用および任期更新について

今井理事・副学長から、資料5に基づき、特定外国語主任教員等の採用および任期更新について説明があり、審議の結果、これを承認した。

5. 教員の採用について

今井理事・副学長から、資料6に基づき、テニユア・トラック制を適用する教員の採用について説明があり、審議の結果、これを承認した。

6. 特定有期雇用職員の任期更新について

今井理事・副学長および平林理事・事務局長から、資料7に基づき、特定有期雇用職員の任期更新について説明があり、審議の結果、これを承認した。

報告事項

1. 教員の選択定年年齢について

今井理事・副学長から、資料8に基づき、教員の選択定年年齢について報告があった。